
INTERNET Service: www.leichtathletik.de
Zeitmessung und Datenservice Höhen-/ Weitenmessung

gedruckt: Sonntag, 27.06.2004 / 23:44:18

ruhrgas DLV-Mehrkampf-Meeting Ratingen
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Ergebnisse

100m Hürden Frauen
Lauf A 26.06.2004 / Startzeit:  10:10 Wind: +1,9 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 3 13.86 998
2 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 2 13.99 980
3 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 5 14.00 978
4 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 6 14.03 974
5 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 4 14.06 970

Lauf B 26.06.2004 / Startzeit:  10:15 Wind: +1,9 m/s 
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 2 13.711020
2 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 5 13.751014
3 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 3 13.851000
4 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 4 14.01 977
5 14 HELLEBAUT TiaHELLEBAUT Tia BEL 6 14.21 949
6 18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 7 14.69 883

Lauf C 26.06.2004 / Startzeit:  10:20 Wind: +1,0 m/s 
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 4 13.491052
2 12 GOMES NaideGOMES Naide POR 6 13.521047
3 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 5 13.561041
4 7 KELLER Katja LAC Erdgas ChemnitzKELLER Katja GER 7 13.651028
5 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 3 13.771011
6 2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 2 13.781010

Gesamtergebnis 26.06.2004 / Startzeit:  10:25
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 4 13.491052
2 12 GOMES NaideGOMES Naide POR 6 13.521047
3 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 5 13.561041
4 7 KELLER Katja LAC Erdgas ChemnitzKELLER Katja GER 7 13.651028
5 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 2 13.711020
6 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 5 13.751014
7 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 3 13.771011
8 2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 2 13.781010
9 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 3 13.851000
10 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 3 13.86 998
11 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 2 13.99 980
12 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 5 14.00 978
13 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 4 14.01 977
14 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 6 14.03 974
15 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 4 14.06 970
16 14 HELLEBAUT TiaHELLEBAUT Tia BEL 6 14.21 949
17 18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 7 14.69 883

Hochsprung Frauen
Gruppe A 26.06.2004 / Startzeit:  11:15

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 14 HELLEBAUT TiaHELLEBAUT Tia BEL 8 1,92 MR1132
2 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 7 1,831016
3 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 2 1,831016
4 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 3 1,831016
5 12 GOMES NaideGOMES Naide POR 6 1,80 978
6 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 5 1,80 978
7 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 1 1,74 903
8 18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 4 1,71 867

1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95
1 14 HELLEBAUT Tia - - - - - - o o - o o o o xxx
2 16 WHEELER Kylie - - - - - xo o o o o xxx
3 3 ERTL Karin - - - - o o o xxo xo o xxx
4 4 OESER Jennifer - - - - o o o o xo xo xxx
5 12 GOMES Naide - - - - - xo o o o xxx
6 1 KESSELSCHLÄGER S - - - - o o o o xo xxx
7 8 SCHWARZKOPF Lilli - - o o o o o xxx
8 18 KAZANINA Svetlana - - o o o xxo xxx
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Hochsprung Frauen
Gruppe B 26.06.2004 / Startzeit:  11:15

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 9 1,831016
2 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 5 1,77 941
3 7 KELLER Katja LAC Erdgas ChemnitzKELLER Katja GER 8 1,77 941
4 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 7 1,74 903
5 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 3 1,74 903
6 2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 4 1,71 867
7 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 6 1,71 867
8 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 1 1,68 830
9 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 2 1,68 830

1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86
1 5 TONN Claudia - - - o o o o o o xxo xxx
2 13 NAUMENKO Irina - - - o o o o o xxx
3 7 KELLER Katja - - - o o xo xo xo xxx
4 15 RUCKSTUHL Karin - - - - o o o xxx
5 6 KRIEGER Sabine - - - o o xo o xxx
6 2 GUTJAHR Kathleen - - - xo xo o xxx
7 11 GOLDKUHLE Maike o o xo xo xo xxo xxx
8 17 RAGUS Gillan o o o o o xxx
9 9 SCHULZ Christine - - xo o o xxx

Kugelstoßen Frauen
26.06.2004 / Startzeit:  14:30

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 12 14,49 827
2 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 17 14,04 797
3 12 GOMES NaideGOMES Naide POR 16 13,76 778
4 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 5 13,65 771
5 2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 14 13,49 760
6 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 15 13,23 743
7 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 11 13,10 734
8 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 2 13,00 727
9 7 KELLER Katja LAC Erdgas ChemnitzKELLER Katja GER 13 12,88 719
10 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 7 12,73 709
11 14 HELLEBAUT TiaHELLEBAUT Tia BEL 3 12,57 699
12 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 1 12,56 698
13 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 4 12,51 695
14 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 8 12,22 676
15 18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 9 12,21 675
16 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 10 12,09 667
17 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 6 11,89 654

1 2 3
1 6 KRIEGER Sabine 14,13 14,49 13,81
2 1 KESSELSCHLÄGER S 14,04 12,52 13,86
3 12 GOMES Naide 13,76 13,64 x
4 15 RUCKSTUHL Karin 13,17 13,65 12,57
5 2 GUTJAHR Kathleen 12,89 13,25 13,49
6 3 ERTL Karin 11,30 12,45 13,23
7 13 NAUMENKO Irina 12,67 12,70 13,10
8 8 SCHWARZKOPF Lilli 12,65 12,41 13,00
9 7 KELLER Katja 12,88 12,22 12,38
10 11 GOLDKUHLE Maike 12,73 12,02 12,21
11 14 HELLEBAUT Tia 12,31 12,57 12,14
12 16 WHEELER Kylie 12,56 12,01 12,02
13 5 TONN Claudia 12,51 11,76 11,35
14 4 OESER Jennifer 12,07 11,52 12,22
15 18 KAZANINA Svetlana x x 12,21
16 9 SCHULZ Christine 11,88 12,09 x
17 17 RAGUS Gillan 11,38 11,12 11,89
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200m Frauen
Lauf A 26.06.2004 / Startzeit:  16:00 Wind: +0,8 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 6 25.10 878
2 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 5 25.25 864
3 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 2 25.54 838
4 14 HELLEBAUT TiaHELLEBAUT Tia BEL 4 25.66 827
5 18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 3 25.82 813

Lauf B 26.06.2004 / Startzeit:  16:05 Wind: 0,0 m/s 
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 4 24.82 903
2 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 6 25.06 881
3 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 5 25.10 878
4 2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 2 25.50 841
5 7 KELLER Katja LAC Erdgas ChemnitzKELLER Katja GER 3 25.78 817

12 GOMES NaideGOMES Naide POR 1 n.a.

Lauf C 26.06.2004 / Startzeit:  16:10 Wind: +2,5 m/s 
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 1 24.22 960
2 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 4 24.53 930
3 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 2 24.57 927
4 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 6 24.83 902
5 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 3 24.89 897
6 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 5 25.14 874

Gesamtergebnis 26.06.2004 / Startzeit:  16:15
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 1 24.22 960
2 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 4 24.53 930
3 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 2 24.57 927
4 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 4 24.82 903
5 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 6 24.83 902
6 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 3 24.89 897
7 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 6 25.06 881
8 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 5 25.10 878
8 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 6 25.10 878
10 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 5 25.14 874
11 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 5 25.25 864
12 2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 2 25.50 841
13 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 2 25.54 838
14 14 HELLEBAUT TiaHELLEBAUT Tia BEL 4 25.66 827
15 7 KELLER Katja LAC Erdgas ChemnitzKELLER Katja GER 3 25.78 817
16 18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 3 25.82 813

12 GOMES NaideGOMES Naide POR 1 n.a.

Weitsprung Frauen
27.06.2004 / Startzeit:  11:45

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 8 6,66 MR1059
2 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 9 6,46 994
3 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 16 6,44 988
4 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 14 6,23 921
5 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 12 6,13 890
6 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 10 6,06 868
7 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 6 6,00 850
8 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 5 5,97 840
9 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 7 5,91 822
10 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 3 5,83 798
11 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 1 5,82 795
12 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 2 5,75 774
13 18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 13 5,72 765

2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 11 o.g.V.
14 HELLEBAUT TiaHELLEBAUT Tia BEL 4 o.g.V.
7 KELLER Katja LAC Erdgas ChemnitzKELLER Katja GER 15 n.a.
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Weitsprung Frauen
1 2 3

1 16 WHEELER Kylie 6,66 6,50 x  (+2,2)   (0,0)
2 5 TONN Claudia 6,30 6,46 6,27  (-0,1)   (+1,4)   (+2,0)
3 15 RUCKSTUHL Karin 6,44 6,33 x  (+0,3)   (+1,8)
4 1 KESSELSCHLÄGER S 6,23 4,89 6,17  (+1,3)   (+1,0)   (+0,5)
5 3 ERTL Karin 6,13 x x  (+0,9)
6 13 NAUMENKO Irina 5,98 6,01 6,06  (+1,9)   (+1,8)   (+1,1)
7 4 OESER Jennifer 5,86 6,00 6,00  (+1,9)   (+2,3)   (+0,3)
8 6 KRIEGER Sabine 5,96 5,86 5,97  (+1,1)   (+1,4)   (+2,1)
9 8 SCHWARZKOPF Lilli 5,82 x 5,91  (+2,5)   (+0,9)
10 17 RAGUS Gillan 5,83 x x  (+1,8)
11 9 SCHULZ Christine 5,82 5,77 x  (+0,7)   (0,0)
12 11 GOLDKUHLE Maike 5,75 5,67 x  (-0,1)   (+2,6)
13 18 KAZANINA Svetlana 5,72 5,52 5,67  (+1,8)   (-0,2)   (+1,4)

2 GUTJAHR Kathleen x x x
14 HELLEBAUT Tia x x x
7 KELLER Katja

Speerwurf Frauen
27.06.2004 / Startzeit:  13:30

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 15 48,15 824
2 18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 10 45,44 772
3 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 11 42,95 724
4 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 12 42,64 718
5 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 13 42,32 712
6 2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 14 42,20 710
7 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 7 41,91 704
8 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 2 39,09 650
9 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 6 38,32 635
10 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 4 37,48 619
11 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 8 36,78 606
12 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 1 35,57 583
13 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 5 35,04 572
14 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 3 34,60 564

14 HELLEBAUT TiaHELLEBAUT Tia BEL 9 n.a.
1 2 3

1 8 SCHWARZKOPF Lilli 45,54 48,15 46,31
2 18 KAZANINA Svetlana 45,44 44,55 44,40
3 4 OESER Jennifer 37,47 41,17 42,95
4 9 SCHULZ Christine 40,03 42,64 x
5 6 KRIEGER Sabine 42,14 42,03 42,32
6 2 GUTJAHR Kathleen x 42,20 41,05
7 3 ERTL Karin 41,91 41,35 41,40
8 15 RUCKSTUHL Karin 38,47 39,09 x
9 1 KESSELSCHLÄGER S 34,43 38,32 37,17
10 16 WHEELER Kylie 35,55 35,72 37,48
11 13 NAUMENKO Irina 35,67 35,59 36,78
12 11 GOLDKUHLE Maike 27,06 34,03 35,57
13 17 RAGUS Gillan 32,15 35,04 x
14 5 TONN Claudia 34,60 30,91 33,41

14 HELLEBAUT Tia

800m Frauen
Lauf A 27.06.2004 / Startzeit:  15:15

Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 5 2:11.35 945
2 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 1 2:12.86 923
3 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 3 2:14.46 900
4 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 2 2:20.30 819

2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 6 n.a.
18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 4 n.a.

Zwischenzeiten
400m 17 RAGUS Gillan 1:03.73
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800m Frauen
Lauf B 27.06.2004 / Startzeit:  15:20

Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 5-2 2:09.41 973
2 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 5-1 2:09.69 969
3 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 4 2:11.95 936
4 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 6-2 2:12.69 926
5 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 1 2:12.80 924
6 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 2 2:12.89 923
7 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 3 2:14.61 898
8 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 6-1 2:17.89 852

Zwischenzeiten
400m 8 SCHWARZKOPF Lilli 1:04.13

Gesamtergebnis 27.06.2004 / Startzeit:  15:25
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 5-2 2:09.41 973
2 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 5-1 2:09.69 969
3 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 5 2:11.35 945
4 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 4 2:11.95 936
5 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 6-2 2:12.69 926
6 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 1 2:12.80 924
7 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 1 2:12.86 923
8 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 2 2:12.89 923
9 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 3 2:14.46 900
10 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 3 2:14.61 898
11 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 6-1 2:17.89 852
12 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 2 2:20.30 819

2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 6 n.a.
18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 4 n.a.

Siebenkampf Frauen
27.06.2004 / Startzeit:  

Rg StNr Name Verein Nat Pos Gesamt

1 16 WHEELER KylieWHEELER Kylie AUS 15 6296
2 15 RUCKSTUHL Karin HellasRUCKSTUHL Karin NED 14 6206 PB
3 1 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja GER 1 6193
4 5 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia GER 5 6169 PB
5 3 ERTL Karin LAC Quelle Fürth/MünchenERTL Karin GER 3 6165
6 8 SCHWARZKOPF Lilli LC PaderbornSCHWARZKOPF Lilli GER 8 6161 PB
7 6 KRIEGER Sabine MTV IngolstadtKRIEGER Sabine GER 6 6059 PB
8 13 NAUMENKO IrinaNAUMENKO Irina KAZ 12 5946
9 4 OESER Jennifer TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 4 5936 PB
10 9 SCHULZ Christine TSV Bayer LeverkusenSCHULZ Christine GER 9 5705 PB
11 11 GOLDKUHLE Maike USC BochumGOLDKUHLE Maike GER 10 5675 PB
12 17 RAGUS GillanRAGUS Gillan AUS 16 5651

18 KAZANINA SvetlanaKAZANINA Svetlana KAZ 17
2 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen GER 2
14 HELLEBAUT TiaHELLEBAUT Tia BEL 13
7 KELLER Katja LAC Erdgas ChemnitzKELLER Katja GER 7
12 GOMES NaideGOMES Naide POR 11
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